MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                      ESTADO DE SÃO PAULO – C.N.P.J. Nº 65.712.580/0001-95

RUA XV DE NOVEMBRO, 141 – FONE: (17) 3548 8400 – CEL.: (17) 99773 5445 – CEP 15845-000 – MARAPOAMA – SP
E-MAIL: administracao@marapoama.sp.gov.br

PORTARIA N.º 496/2023

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE REPRESENTANTES DO
FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARAPOAMA -
SÃO PAULO CONAE 2023 PARA PARTICIPAÇÃO EM
REPRESENTATIVIDADE DO MUNICÍPIO NAS ETAPAS
POSTERIORES A ESTE FÓRUM”.

    MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito Municipal de
Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

    RESOLVE:

    ARTIGO 1º - Nomear após ato eletivo entre os pares no
Fórum Municipal de Educação de Marapoama - São Paulo - CONAE 2023, realizado na data
de 25/10/2023, os seguintes representantes da municipalidade:

DELEGADO: Natália Perpétuo Bonito
RELATOR: João Antonio Wolke
SECRETÁRIO: Aminadabe Ferreira Pelegrin

    ARTIGO 2º - As funções atribuídas são voluntárias não
acarretando nenhum bônus.

     ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta
data, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marapoama, 26 de Outubro de 2023.

(ASSINADO NO ORIGINAL)

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO
Prefeito Municipal

    Publicada e registrada nesta Secretaria na data Supra.

(ASSINADO NO ORIGINAL)
ANA CLAUDIA SARTE DOS SANTOS

Assistente Administrativa